super terram zc. **H**ya. vomica est. hec a **P**li.
 vocatur apiscilla ut infra.
Appretros grece sine febre sine seruere **H**ali. ad
 glauconem ca. de piodicis sebus in g. heraldi.
 Item liber de doctrina greca. apirektos scriptū
 aurir apion non calefactum.
Apiston **H**ya. aristologia dicitur a grecis seta lo-
 gos apistō eo qz setis sit apta zc. infra in ar.
Apium. **A**dacer. Est apium dictum qz apex hāc
 fere solebat. **V**ictoris veterum fieret dum
 more triumphus. ara. dicitur karas. sed grece se-
 lino. Quis duo sunt genera domesticum scili-
 et qz est notum. et agreste. Sed agrestis quinqz
 sunt species hydroselinō. i. aquaticuz apium. ypo-
 selinum qz et macedonicum dicitur. vel ut latini
 olitratum fin **H**ya. tertius oiole linum et est di-
 ctum montanū. quarta et petroselinuz dictū ape-
 tra. vel petrosium. quinta smirion de qua **H**ya.
 Apium facit ea. sed a Serap. inter species apij
 ponitur. Item cerefolium ab **T**sac in dyris
 particularibus inter species apij ponitur. **S**e-
 bijs omnibus i. pprijs locis iterū inuenies. **P**li.
 apium inquit comune distinguī sexu. **N**z. **H**ri-
 spis feminam esse dicit crispioribus folijs et du-
 riis et grosso caule sapore acri et seru. **O**Hy-
 nifus marem nigriorem breuioris radicis ver-
 miclos gigantez et ce. et infra est et olitratum qd
 biposelinum vocant. et infra quartum genus ex
 eodem faciunt aliqui oreoselium alio fructice re-
 cto semine cimio filie. et infra et est oreoselium
 et infra et alio genere petroselinō quidam appellat
 in satis natum. et infra addiderunt quidam
 oposelinum differens breuitate caule latuio ra-
 dicis colore ruffo zc. Item id supra de sponte
 nascentibus platis. Qd. n. inqt qd sponte in hūi.
 dis nascitur helioselinum uno folio nec frutum
 rursus in siccis yposelinuz pluribus foijis filis he-
 lioselino. tertius est oreoselimum cicute foliis. ra-
 dice tenui semine aneti minutiore tamē et ce.
Apiū raninō gre. dī. vatrachio. **H**y. botarchio scri-
 bit et distinguīt eius spēs ut infra i bo. latini ve-
 ro i tres spēs dividūt. i. rānū risus et emozydaz
Apochinus. **P**li. fructus est folia edere hūs mol-
 liora mihi in longe viticlis. semine acuto divi-
 so lanuginoso graui odore et omnes quadrupe-
 des necat in cibo datum et cetera.
Apocrusticū. g. regcussu redarguens ut **H**ya. et
 Cassius felicita. de oleo nutrino.
Apodia gre. **P**li. et cispedi vocantur aues simi-
 les yundinibus. maiores tñ plurimum volātes
 sic dicte quia vsu pedecaret et ce. apud nos dar-
 dani vocantur vulgariter.
Apodismon gre. ambulatio retrograda **D**emoste-
 nesca. de custodia oculorum.
Aposlegmatiū deductio flatis a capite. siue ip-
 sum medicamen hoc faciēs. i. p. os vel nares ut
 sunt caput purgia et agargarism. ta.
Apoysa. g. sine qualitate sensibili ut in sypida.

- A**pollinaris a quibusdam dicitur mandragora. sic
 dicta eo qd apollo dicitur iuvenisse et asclepio tra-
 didisse.
Apollinaris tameh sūm **Pli.** vocatur; iusquiamus
 apud quosdam que grec. iusquiamos. alijs nomi-
 bus vocantur vt infra in in.
Apomellis grece ē qd do fauus mellis in aqua leua-
 tur. aqua illa mellita apomellis dicitur vt **Pya.**
 suo ca.
Apoquimatos in antidotario vli in cōfessione; em
 pli dī dascelia exponitur sed dices nauis intel-
 ligendo rasuram exterioris partis. infra vocatur
 a **Pya.** apoziama.
Aposema dicebant antiqui cum primo prominentes
 sunt oculi. velud ex vomitu vel aliquo alio
 huiusmodi de in sunt concavi **Demo.**
Apozēsis **Hemostenēs** dicunt greci eruptionem
 anguli oculi.
Apozima **Cōstantinus** in pantegni. ē collectio san-
 guinis in aliquo membro extra venas nō putre-
 facti maxime sanguinis arterialis.
Apostasis vel apostaseos grece apostema **Cassius**
 felit collectiones gre. apostaseos vocant.
Apozias grece defervescentes. apozeo defervesco.
Apozima decoctio diuersarum medicinarum. s.
 aquā in qua coquuntur.
Apozima **Pya.** pitque de nauī raditur quam gre-
 ci apoziām vocant.
Aprocimerō exponitur in passionario qd est impo-
 tentia venerei actus.
Aproscilla siue raffanofagria. **Pli.** iuctos duos si-
 ue tres spargit intera rubentis folia rute. radi-
 ce cepe sed amplior. quare quidam raffanū fil-
 ues rem vocant. intus habet māmam candidam
 extra cortices nigros. nascitur in montibue alpe-
 ris. aliquando et herbolis. purgat suprius et in se-
 riis. ydropicis aptabee apios a **Pya.** vt supra.
Apsynthyo dicūt. g. nos ab synthium.
Apta gre. exponit **Pya.** ca. de tribulo qd est pu-
 tredo. **Oribasius** vero ca. da vlceribus oris. qd
 autem inquit in sumitate oris vlcera nascuntur
 que greci aptas vocant z̄. **Cornelius celſus** ea
 inquit que i ore vlcera mala sunt aptas vocat.
Aqua imbxilis. i. pluialis ab imbre. **Cassi.** felit de
 egreditinibus oculorum et **Hemostenes** ad cō-
 ficienda collitia.
Aquam maris in mediterraneis non habentesser-
 tarium salis in quattuor sextarijs aque salissimum
 mare facere potuerunt. vim namqz et naturam
 salissimi maris implet. mediocrissimum autem
 putant supradictaz aque mensuram octonis cy-
 stis salis temperari quoniam ita neruos calefa-
 cit et corpus non exasperat. **Pli.**
Aquechalam venam iubet florofomari **Paliabas**
 i pluribus locis qui videtur ciuilis nam in capi.
 febris cōtinue primo inquit so et tertio quo mo-
 uetur die omnino yratur sanguinis minuzione
 aquehale et basilice z̄.
Aqué elmelich scripsit Stephanus pro achileſſe
 lich et est mellilotum.
Aquesutum scripsit Steph. pro cuscuta.
Aquelogos **Plinius** folia sūt ei maiuscula qd ede-
 re quinqz aut. viij. subalbida et terra superne pal-
 lida. sine caule sine flore sine semine radice te-
 nui et cetera.
Aracbide archos **Plinius** habent ambe radices
 Bramosas. ac multiplices nec folium nec herbam
 ullam aut quicquam aliud supra terram habent
 nec manduntur z̄.
Aranea vocatur gre. sphalagion. ara. vocat rutela.
Araneas **Cassius** felix araneas greci aserpēdo qd
 erpēti dicunt. nos autem similiter latino sermo-
 ne a serpendo serpusculos nominamus.
Aratilli dicuntur porci vinee gre. ampeloprason
 vt supra.
Arbocimicum qd dirdar. **A.** vocat ē vñilis vt di-
 cunt. pli eius genera sūm **Pli.**
Arbor marie apud. **Suicē** et bucormari quod est
 dictum sumigium vel vapor marie verū apud
 Serap. est planta qd **Pya.** libanotis vocant. et
 omnes dicunt qd habet tres species. cōplemen-
 tum huius quere infra in libanō z̄.
Archa angelica quidam vrticam mortuam dicūt
 alij similem vrtice. sed mihi ostensa fuit quedam
 habens folia similia celidone. nisi quia non sunt
 ita pīgū et obscurioris vrtidiatis. alij angelicas
 dicunt.
Arecoites. g. fructus junipi vt p̄p **Pya.** ca. de
 junipo. Itē **Aler.** ca. vt nō cadat capilli idē. Et
 in h. de doctrina greca. arkeutros est arbor iumi-
 peri. arkeutides fructus eius vt infra.
Arecoita **Aler.** ca. d. flutu capilloz idē qd supra.
Arciotidos in. viij. **Jobis.** Hera. in cōfessione de
 luto lacune. dicūt qd sunt grana cedri vel iunipe-
 ri. quod verius est corupte protulit.
Arcion. **Pli.** g. sic vocant plantā folia habentem
 maioz et cucurbitis et ystutioz nigrioraqz et gro-
 fiora rdicē albā et grandē z̄. **Pya.** arction proso-
 pidia aut. p̄sopio dñt. folia cucurbitae oxtiae si-
 milia h̄z̄z̄ duriora et maiora et nigriora et aspera.
 asta est maior cū folijs radir maior et alba z̄.
Arcio. **Pli.** aliq arcturiō vocat. foliis est verbasco
 folijs nīl qd ystutioz sūt caule lōgo molli semen
 cimini. nascit i petrosis. radice tenera alba dulci
 qd. decoctur in vino ad dētū dolorē. **Pya.** ar-
 ciō aut asturiō et ista folia folia. sc̄mo. bz̄. fz̄ roton-
 da et aspa. radir molliis et alba et dulcis. asta lōnga
 et molliis. semen cimini minoris simile z̄.
Arcolabū **Hemostenes** ē grece ferreū instrumen-
 tum cyrunicorum ad aliquid ad prehendēdum.
Archos grece poder anus.
Arcuatus morbus dicebatur ab antiquis ictericia
 a varietate coloris vt yris. alijs etiam nominib.
 vocatur vt infra. in yc.
Arcus apud **Paulum** dicitur anus. poder ca. de
 exitu ani et est a greco arcos.